
 

НАКАЗ №73 

 

по Грозинській гімназії                                                           від 20 листопада 2019 року 

 

Про недопущення порушень правил 

дорожнього руху України учасниками 

навчально-виховного процесу в 2019-2020 н.р. 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 22.03.2001 № 270 , 

недопущення порушень правил дорожнього руху України п.2.1, на виконання вимог 

Кодекс України про адміністративні правопорушення ст. 121 ч. 4 ст. 121 ч. 5, ст. 126 

ч. 1, для створення безпечних умов навчально-виховного процесу протягом 2019-

2020 н.р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Заборонити учням гімназії використання транспортних засобів для пересування 

без відповідних вимог викладених у правилах дорожнього руху України. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Мисник С.М.: 

2.1. Забезпечити якісне проведення інструктажів з правил дорожнього руху України, 

безпеки життєдіяльності з учасниками навчально-виховного процесу. 

Упродовж навчального року 

2.1. Забезпечити безпечні умови для перебування учасників навчально-виховного 

процесу в навчальному закладі. 

3. Класним керівникам: 

3.1. Провести бесіди по дотриманню правил дорожнього руху України 

Постійно 

3.2. Вжити вичерпних заходів щодо недопущення травмування дітей 

під час навчально-виховного процесу. 

4.     Заступнику з навчально-методичної роботи Левківській Н.А. розмістити цей 

наказ на сайті гімназії. 

До 22.11.2019 р. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії          (підпис існує)     Ігор Харченко 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Левківська Н.А. 

Мисник С.М.  

Бондар Л.Л. 

Гулковська Л.В. 

Дубініна Н.І. 

Криклива М.М. 

Лукашенко Л.В. 

Максимчук В.Г. 

Овсійчук Н.П. 

Пархоменко Г.М. 

Прус Л.М. 

Харченко Ір.В. 

Чижська В.В. 


